
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 37  

 

от 25.05.2018 г. 

 

 

О внесении изменений  постановления 

«О создании комиссии по проведению 

конкурса по отбору управляющей 

 организации для управления  

многоквартирными домами» 

 (ред. № 66 от 13.11.2014г)  

 

        В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 года № 75 «О 

порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по 

отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», 

руководствуясь уставом Лебяженского сельского поселения, постановляю: 

 

1. внести изменение в состав комиссии по проведению конкурса по отбору 

управляющей организации для управления многоквартирными домами: 
1.1 заменить члена комиссии Шестерикову Надежду Владимировну, в связи с 

увольнением на ведущего специалиста администрации Казанцеву Ольгу 

Александровну. 

1.2. заменить члена комиссии Шендрик Юрия Петровича, в связи с 

увольнением на специалиста 2 категории администрации Черницыну 

Светлану Ивановну 

      2 . Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава Лебяженского  

сельского поселения                                     М.М. Османов 

 

 

 

 

 
 

 


